Schl.: A completorio usque ad sompnum gaudia ruminet para|dysi.

Dann noch einige Federproben.

10. Orationes.

Bl. 90r am oberen Rand: Liber Carthusiensium Basiliensium.

Zunächst ein (cursus de passione domini).

Anf.: In nomine domini omne genu flectatur celestium terres|trium et infernorum. quia dominus noster Jhesus | christus factus est pro nobis obediens patri . . .

Bl. 95r Schl. des Cursus: dulce nomen domini nostri Jhesu christi | et laudabile ac gloriose nomen virginis | matris eius marie sit benedictum et glorificatum per infinita secula seculorum amen.

Sequitur oracio beati ancelmi.

Domine Jhesu christe conditor mundi . qui cum sis | splendor . . .

Bl. 95 v Schl.: tuo sim semper | domine adiutorio consolatus . amen.

Item alia oracio de sancta trinitate.

DOminator deus omnipotens . qui es trinitas | vna . . .

Bl. 96 v: Oracio deuota magistri Mathei de Cracouia Polonie | Eximii in Theologia doctoris Pragensis et postea | Episcopi Wormaciensis . de miseriis sancte matris ecclesie.

DOmine Jhesu christe qui ecclesiam tuam | sanctam sponsam vocare . . .

Bl. 99 v Schl.: debita reddatur graciarum | actio . laus . honor . et gloria per infinita seculorum secula . amen.

Dann drei weitere anonyme Gebete.

Bl. 100 v: Oracio venerabilis Bede presbiteri.

DOmine Jhesu christe qui septem verba | die vltimo vite tue in cruce pendens | . . .

Bl. 101 v Schl.: et continua protectione | confirmes Qui cum deo patre et spiritu sancto viuis | et regnas deus per omnia secula seculorum amen.

Hanc oracionem compositus venerabilis Beda presbiter | de qua fertur quod qui-cunque eam cottidie . . . legerit . . . gloriosam virginem | mariam per triginta dies ante horam sui obitus | ad suum videbit auxilium preparatam.

Bl. 102 r: liber Carthusiensium Basilieum.

Bl. 102 v leer. Bl. 103 ausgerissen. Bl. 104 leer.

11. Salutatio de passione et vita Christi sive Sertum Christi.

Gedr. von Mone, Lat. Hymnen I, 336, vgl. I, 173. Nach Hauréau, Journal des Savants 1882, p. 406 f. fälschlich dem Bernhard von Clairvaux zugeschrieben; wahrscheinlich von einem Deutschen verfasst. Unser Text weicht von dem Moneschen stark ab.

Bl. 105 r Anf.: AVe Jhesu conditor. veritas et vita |
via virtus gracia. salus infinita |

.

Bl. 107 r Schl.: presta te coletibus. virtutem meritorum.

Es folgen in unserer Hs., unabgesetzt, weitere Verse:

Aue pie fili dei. Miserere precor mei.

Hec te | passum quia nosco. toto corde suplex posco. |

ut des michi penitere. et peccata mea deflere. |

vt confessus et contritus. pane vite premunitus. |